Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение

Администрация Лебедевского сельского поселения

Постановление

От 01.04.2013 № 24
С. Лебеди, ул.

Центральная, 32

Об организации социального и экономического
стимулирования участия граждан в добровольной

пожарной охране.

Во исполнение долгосрочной целевой программы Лебедевского сельского поселения по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны:
1. Определить стимулирующие выплаты привлекаемым пожарным ДПК 100 рублей за час работы на пожаре.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Лебедевского

сельского поселения

А.С. Рябинина